
Территориальный фонд обязательного медицинского 
страхования Республики Северная Осетия-Алания 

П Р И К А З 

г. Владикавказ 

Об утверждении графика сдачи 
реестров счетов в 2015 году 

В целях упорядочения процедуры сдачи реестров счетов на оплату 
медицинской помощи в системе ОМС РСО-Алания. 

1. Утвердить график сдачи реестров счетов от медицинских организаций 
в страховые медицинские организации и в Территориальный фонд 
ОМС РСО - Алания и от страховых медицинских организаций в ТФ 
ОМС. (Приложение 1) 

2. Довести настоящий приказ до сведения медицинских организаций и 

3. Разместить график сдачи реестров счетов на официальном сайте ТФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

СМО. 

ОМС. 

Директор Т.А. Томаев 



График сдачи реестров счетов по ОМС на 2015 год. 

Реестры за Сверка Ответ ТФ Реестры МО Реестры МО Реестры СМО 
М О в Т Ф ОМС в в ТФ ОМС вСМО в ТФ ОМС 

ОМС МО (иногородние) 
Январь 02.02.2015 03.02.2015 10.02.2015 10.02.2015 19.02.2015 
Февраль 02.03.2015 03.03.2015 10.03.2015 10.03.2015 18.03.2015 

Март 01.04.2015 02.04.2015 09.04.2015 09.04.2015 17.04.2015 
Апрель 05.05.2015 06.05.2015 12.05.2015 12.05.2015 19.05.2015 

Май 01.06.2015 02.06.2015 08.06.2015 08.06.2015 17.06.2015 
Июнь 01.07.2015 02.07.2015 07.07.2015 07.07.2015 17.07.2015 
Июль 03.08.2015 04.08.2015 07.08.2015 07.08.2015 17.08.2015 

Август 01.09.2015 02.09.2015 07.09.2015 07.09.2015 16.09.2015 
Сентябрь 01.10.2015 02.10.2015 07.10.2015 07.10.2015 16.10.2015 
Октябрь 02.11.2015 03.11.2015 09.11.2015 09.11.2015 18.11.2015 
Ноябрь 01.12.2015 02.12.2015 07.12.2015 07.12.2015 18.12.2015 
Декабрь Определяется дополнительно в декабре 2015 г 


